“ACTA DE OFRECIMIENTOS DE HORAS CATEDRAS/CARGOS N° T3123.
En la ciudad de... Rio GRAWDE 4 os |7.dias del mes de . A¢YY . de

20.2%.. siendo las.2 @ hs_, y habiéndose publicado el Comunicado en el siguiente
Link https://formaciondigital tdf gob ar/ de la plataforma “Aprendiendo en Casa". El
Colegio............... ... COAROC ..., procede a realizar el
ofrecimiento de las horas catedras y/o cargos que se detallan a continuacion, siendo
ello resultado del ... .. ... llamado:

Cargo/Espacio Curricular: Preceptor/a
Horas Catedra: 1cargo

Perfil: undefined

Turno: Manana
Sit. Revista: Suplente

Ano: 0

Division: -

Id Plaza (sige): 23911

Numero Llamado: 1

Institucion: CENTRO POLIVALENTE DE ARTE PROF. DIANA COTORRUELO

Orientacion: Secundario

Horarios: Lunes a Viermes 07:45 a 12:05

Acto: ACTO 59
Inicio: 2023-08-16 13:00:00

Cierre: 2023-08-16 22:00:00
En un todo de acuerdo a lo prescripto en el articulo 113 de la Ley Nacional 14 473,
previo a lo cual se deja expresa constancia de los siguientes puntos:

1 - Conforme a lo establecido en la Ley Nacional 14.473 se contempla el orden de mérito
establecido por la Junta de Clasificacion y Disciplina a través del Listado Definitivo de
Aspirantes a Interinatos y Suplencias Ciclo Lectivo 20... , para los postulantes inscriptos en
este ofrecimiento, procediéndose a ofrecer el 50% entre el personal que reviste en
caracter de TITULAR, en el Establecimiento. (Decreto Reglamentario 8188/59).

2 _ Es absoluta responsabilidad de los docentes participantes en el ofrecimiento,
indistintamente de su situacion de revista, que al momento de ser designados en las horas y/o
cargos que aceptaren deben encontrarse enmarcados en lo establecido por la Ley Provincial
761 y demas normativa en vigencia, tanto en lo atinente a acumulacion de cargos y horas
catedras, como a la presentacion de declaracion jurada de cargos y actividades. ’

3 - De comprobarse la falsedad en alguno de los datos en la declaracion jurada, sera de
aplicacion la cesantia sin mas tramite. (Art. 50 de la Ley Nacional N° 14.473 )

4 - La falta de presentacién de formulario de Declaracion Jurada de Cargos y Actividades, en
tiempo y forma, sin razén debidamente justificada, faculta a la Direccion para proceder a la
baja, mediante el acto administrativo pertinente, sin perjuicio de aplicar las medidas
disciphnanas que pudieran corresponder

5 - Ante el desistimiento por parte de quienes aceptaren las horas y/o cargos en el presente
acto pubhco de ofrecoomiento, se procedera a convocar al inmediato subsiguiente en el orden
de mérto, que hubiere aceplado las horas y/o cargos en este acto.

6.- El docente postulante contara con veinticuatro (24) horas a partir de la recepcion del
ofrecimiento de la/s hora/s y/o cargo/s para responder por la aceptacion o no del mismo.

Si posee legajo docente an RIHH de Gobierno y esta inactivo por un periodo de 2 afios
debera realizar ol ngreso nuevamente para acceder al cobro del salano

PREVIO A ACEPTAR LAS HORAS Y/O CARGOS OFRECIDOS N EL PRESENTE ACTO,
DECLARO HABER TOMADO CONOCIMIENTO DE CADA UNO DE LOS ASPECTOS
ENUNCIADOS EN LA PRESENITE, Y MANIFIESTO ENCONTRARME ENCUADRADO/A EN
LAS GENERALES DE LA LEY CONSTF Se presantan al ofrecimiento los siguientes
postuiantes:



29028725
33291998
41008149
37173642
33484691
36733269
38721541
38088378
39360411
39634619
36539744
21410127
43891325
29080813
34375083
39703134
42732561
40740398

Apetllido
avila
Pared Avalos
Nunez

Leon
ALCAYAGA
Erdini
Vargas

Ono Segovia
Polo

Rosas

Gallardo Quinchaman

Arce
Hurtado
Maita
Arguelio
Paz
Leguizamon
carcamo aguilar
Frutos
Riveros
Alvarez
Cardenas
Lépez Auil
Guereta
Canivare
Rios
Romero
HERRERA
Vilte
Romero
Diaz Vivar
Villalba
Botto

Davila Carrera

jesus gabnel
Liiana
Daniela
Marisa
DAIANA
Sofia Hamelen
Mariela
Tamara Tatiana
Florencia Nair
Brenda
Eliana Andrea
Fabrina Evelyn
Yohana
Rosana
Yolanda noemi
Noelia Romina
Mariana del Rosario
claudio gabriel
Noelia
Rosa Guadalupe
Paola Daiana
Cristina Yanina
Yamile Belén
Ayelén Nair
Karen Tamara
Maria Alejandra
Lelis Mariana
Luisa Margarita
Maria Jose
Andrea Viviana
Marfa Betiana
Cesia Damaris
Camila Ayelen Emilse

Héctor Federico

Caracter

2 Docante

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
4 - Supletorio
4 - Supletorio
4 - Supletorio
4 - Supletorio
4 - Supletorio
4 - Supletorio

4 - Supletorio

Puntaje

21.948
18.096
18.001
16.752
15.777
15.75
15.252
14.68
13.649
13.524
13.25
13.189
13
12.848
10.287
10.1682
18.104
16.662
11.012
il
9.149
9.101
9.002

6.1
6.1

16.456

o o o o o o




Apellido

30353382 Conti
38648133 Santillan
37173656 bailez
40187113 Simondt
36744723 Quintana
39616828 Blanco Galvan
38030544 do Santos

40448715 Pera
34708508 Diaz
37410961 Simon
37130837 Lobo
22245325 Goy
36246650 Romero
38408625 Leal
29000762 Ibarrola
34597812 coronel
36994959 Escufachi
43111516 Lopez
31793299 Benitez
39726246 Perez Fernandez
36370996 Alvarado
41402985 Cartes
36245269 SEGOVIA
31151370 Enciso
39608000 Aveiro

Caracter

Maria belen 4 - Supletorio
Kevin Javier 4 Supletorio
Valentina 4 - Supletorio

Gonzalo Victor fernando
Erica Minora

Lucas Rodrigo
Johanna Santos
Yamila

Nadia

Matias

Daniel Alberto
Miriam Elizabeth
Dario Ramén

David Ignacio

LUIS ANTONIO
Maria Del Carmen
Juan Carlos Nicolas
Brenda Yamila
Paula Elizabeth
Juan Sebastian
Mauro Eduardo
Yuliana

RAUL ALEJANDRO
Liliana

Pablo Sebastian

Puntaje

=]

6
6
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

V pablo 6. Caliva

Director

Acepto

Centro Polivalente de Arte RG




